Emertimi dhe Forma ligjore SMART WATT

Nr. Regjistrit Tregetar

Statusi juridik SHPK

NIPT -i L72320013B

Adresa e Selise Blv. "Zogu I" Pallati Kirshberger Kt.8.Ap.29
TIRANE

Data e krijimit 17/11/2017

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe

Viti 2017

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Veprimtaria Kryesore TREGETI E ENERGJISE ELEKTRIKE

Ligjit nr. 9228 Date 29.04.2004 "Per Konatbilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )

Nga 01/01/2017
Deri 31/12/2017
20/03/2018




Shogeria * SMART WATT* SHPK

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2017-31/12/2017

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

100.0

100.0

Arka

100.0

100.0

Banka

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma l.2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te tjera borxhi

iv

Investime te tjera financiare

Shuma .3

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkie te gatshme

v

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

~|® |

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

116,833.0

116,833.0

Totali per Aktivet Afatshkurtra

116,933.0

116,933.0

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrije

Aksione dhe letra te tjera me viere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma Il.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

i|Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale

Shumall.2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

i|Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Shuma Il.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

Totali i Aktiveve

116,933.0

Administratori i Shogerise




Shogeria * SMART WATT* SHPK

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2017-31/12/2017

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues | Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (vlera negative)
Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Shuma l.2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrimet tatimore

v

Hua te tjera

116,833.0

116,833.0

Parapagimet e arkétuara

Shuma .3

116,833.0

116,833.0

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

116,833.0

116,833.0

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma Il.1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

EN (2118

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali | Ortakerise.

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

DO || W[N] =

Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Shuma I.6

Fitimet e pashperndara

Fitimi/Humbija e vitit financiar

Totali perKapitalin

100.0

100.0

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

116,933.0 -

116,933.0

DIFERENCA

Administratori i Shoqerise




Shogeria * SMART WATT* SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

Pershkrimi

Viti ushtrimor

Viti parardhes| |Ndryshimi +/-

-

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit

(]

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges.

Puna e kryer nga njesia ekonomike RKaportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Totali Ardhurave nga veprimtaria

Mallrat lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzimet e personelit

7/a Pagat

7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore

Tic Shpenzimet per pensione

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi

[Totali I shpenzimeve

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit

ot

T€ ardhurat dne SNpenzimet HIANCIATE Nga IN]esiie €
Kontrolluara

b

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjd

17

Te ardhura dhe shpenzimet financiare.

Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga
3/a investime e fera finandare afalgata.

3/b Te ardhurat dbe shpengimet noa interesi

3/c Fitimet(humbjet)noa kunrsi 1 kembinit

3/d Te ardhura dbe shpensime te liera financiare

Fitimi(Humbja) para Tatimit

Shpenzimet ¢ Tatimit mbi fitimin

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar

l

Administratori 1 Shogerise

Endrit Beqaj




Shogeria * SMART WATT* SHPK

Gjendja e Kapitaleve te veta te Shoqetise per vitin 2016 & 2017

(shumat ne 1eke )

Kapitali H._.mn.un ﬁ.n ?wmobo. .Ummm:uw_a. ) Fitimi Totali
kapitalit  _te thesarit _rivleresimi Akumuluar
Gjendja me 31 Dhjetor 2015 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Efekti T ndrysh.ne P.Kontabel 0.0
Pozicioni I rregulluar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Titime neto per periudhen rapor. 0.0 0.0
Divident te paguar 0.0
Rezerva Ligjore & te tjera 0.0 0.0 0.0
Diferenca nga rivleresimi 0.0 0.0
Emetim kapitali 0.0 0.0 0.0
Gjendja me 31 Dhjetor 2016 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
LEfekt I ndrysh.ne P.Kontabel 0.0 0.0
Pozicioni I rregulluar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Fitime neto per periudhen rapor. 0.0 0.0
Divident te paguar 0.0
Rezerva Ligjore & te tjera 0.0 0.0 0.0
Diferenca nga rivleresimi 0.0 0.0
Emetim kapitali 100.0 0.0 100.0
Aksione thesari te riblera 0.0 0.0
Gjendja me 31 Dhjetor 2017 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0

Administratori i Shogerise
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SHENIME SHPJEGUESE

Shogeria " SMART WATT" gjate vitit ustrimor 2017 nuk ka kryer aktivitet ekonomik , pasi per vete
natyren specifike ku do te veproje , kjo fushe e veprimtarise lidhet me plotesimin e disa kushteve
dhe marrjen e licensave perkatese.

PER SMART WAT
Administratori

ENDRIT BEQA]
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